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BA-II.272.10.2016.AL.KP 
    Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi dotyczące Centralnego 
Systemu Informatycznego Zabezpieczenia Społecznego (CSIZS), znak sprawy: 10/DI/PN/2016. 
 

WYJAŚNIENIE TRE ŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 Ministerstwo  Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  z  siedzibą  w  (00-513)  Warszawie  przy   
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy   
z  dnia  29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w odpowiedzi 
na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień: 
PYTANIE 1 
„W jakim zakresie system CSIZS był modyfikowany w ramach umowy nr 2/DI/ZS/2016 z dnia 15 marca 
2016 r.?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyjaśnia, że w ramach umowy nr 2/DI/ZS/2016 z dnia 15 marca 2016 r. dostosowano 
Centralny System Informatyczny Zabezpieczenia Społecznego (CSIZS) do obsługi dodatkowego kanału 
wpływu elektronicznych wniosków dotyczących "Programu 500+" z systemów e-bankowości oraz 
PUE-ZUS. 
PYTANIE 2 
„Czy podany w SIWZ numer umowy jest poprawny?” 
ODPOWIEDŹ: 
Tak.  
PYTANIE 3 
„Do kiedy obowiązuje umowa nr 2/DI/ZS/2016 z dnia 15 marca 2016 r. i czy w jej ramach system będzie 
modyfikowany po przejęciu do utrzymania przez wykonawcę wyłonionego w ramach niniejszego 
postępowania?” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyjaśnia, że umowa 2/DI/ZS/2016 roku obowiązywała od dnia zawarcia, tj. od 15 marca 
2016 roku. Umowa była zawarta z terminem realizacji do dnia 31 marca 2016 roku, a zatem system nie 
będzie modyfikowany po przejęciu do utrzymania przez wykonawcę wyłonionego w ramach 
niniejszego postępowania.  
PYTANIE 4 
„Czy w odniesieniu do systemu CSIZS obowiązują aktualne umowy związane z jego utrzymaniem  
i modyfikacją, jeżeli tak to prosimy o podanie numerów tych umów i terminów do kiedy będą one 
obowiązywały.” 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyjaśnia, że do dnia 18 lipca 2016 roku usługi utrzymanie Systemu (administrowania, 
usuwania Awarii i Błędów oraz wsparcia Użytkowników), świadczone są w ramach umowy  
nr 32/DI/PN/2015/2016 z dnia 19 stycznia 2016 roku.  
 
Wszelkie wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część.  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Sylwia Boratyńska 


